
UCHWAŁA NR XLIII/404/09
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2009roku

w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą „Wiedza nie 

zna granic”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001 Nr 142 poz.  1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku 

Nr  XX/190/08  z  dnia  29  stycznia  2008  r.  w  sprawie  przyjęcia  aktualizacji  Strategii 

Zrównoważonego Rozwoju Ełku do roku 2016, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

1. Mając na celu wzmocnienie współpracy na lokalnym poziomie administracji publicznej 

przystępuje do realizacji partnerskiego projektu „Wiedza nie zna granic” z Miastem Oziersk 

(Obwód  Kaliningradzki  Federacji  Rosyjskiej)  w  ramach  Funduszu  Małych  Grantów 

Transgranicznych  i  Międzyregionalnych  finansowanego  ze  środków  Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2004-2009.

2.  Celem projektu jest:

rozwój i wdrożenie inicjatyw współpracy przygranicznej, ukierunkowanych na wzmocnienie 

operacyjne samorządów Miasta Ełku i Miasta Ozierska

3. Realizacja projektu nastąpi w roku 2010 po podpisaniu umowy finansowej.

§ 2

1. Wartość zadania określonego w § 1 będzie wynosić 35 294 Euro

2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób:

a) ze środków Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

2004-2009 w kwocie 30 00 Euro

b) ze środków własnych Gminy Miasta Ełk w kwocie: 5 294Euro 



3. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie 

Gminy Miasta Ełk na 2010 rok.

§ 3

Realizatorem projektu będzie zespół koordynujący powołany przez Prezydenta Miasta Ełku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski


	RADY MIASTA EŁKU 

